
 

ZARZ ĄDZENIE NR 23/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach 

z dnia 21 czerwca 2012r 

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej podsumowującego rok szkolny 2011/2012 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami zarządzam, w związku zebraniem Rady 
Pedagogicznej podsumowującym rok szkolny 2011/2012 zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku z zebraniem Rady Pedagogicznej podsumowującym pracę szkoły za rok 

2011/2012 zwołanym na 04 lipca 2012 r., godz. 900 zobowiązuję niżej wymienionych do 

opracowania w formie papierowej następujących materiałów w nieprzekraczalnym terminie 

02 lipca 2012r godz. 1300: 

• wszystkich nauczycieli – uzupełnienie dokumentacji zestawień liczby godzin 

realizacji podstawy programowej zgodnie z ustalonym wzorem,  

• trenerów – analiza, podsumowanie cyklów zajęć sportowych (specjalizacji) na 

zakończenie I,II, III etapu edukacyjnego, wraz z wnioskami 

• zespół badania i analiz kompetencji uczniów – analiza wyników sprawdzianów po 

klasie szóstej i egzaminów gimnazjalnych, wraz z wnioskami 

• zespół ds. ewaluacji wewnętrznej – roczny raport, wraz z wnioskami 

• koordynatora zespołów ds. pomocy psychologiczno – pedagogicznej – wykaz 

uczniów oraz formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

• przewodniczących zespołów nauczycielskich (przedmiotowych, wychowawczych, 

zadaniowych…) - analiza i ocena realizacji planów, wraz z wnioskami 

• lidera WDN - analiza i ocena planu doskonalenia nauczycieli, wraz z wnioskami 

• pedagogów i zespół wychowawczy – analiza i ocena sytuacji wychowawczej 

w szkole na podstawie materiałów opracowanych z wychowawcami klas i 

wychowawcami świetlicy: ewaluacja programu wychowawczego szkoły, wraz z 

wnioskami 

• pedagogów - wspólna analiza i ocena pracy, wraz z wnioskami 



• nauczycieli opiekunów projektów edukacyjnych w gimnazjum 

- opracowanie wniosków wynikających z analizy zakończonych projektów 

• nauczycieli i trenerów – sprawozdania z konkursów przedmiotowych i zawodów 

sportowych i przekazanie osobom odpowiedzialnym za opracowanie zbiorczych 

sprawozdań  

• nauczyciela bibliotekarza, opiekunów Samorządu Uczniowskiego, opiekuna 

Szkolnego Koła PCK, administratora pracowni komputerowych – analiza i ocena 

pracy, wraz z wnioskami 

• pracownika BHP i SIP-owca - analiza i ocena wypadków uczniowskich 

i pracowniczych, wraz z wnioskami 

• pielęgniarki szkolne- analiza i ocena realizacji zadań, wraz z wnioskami 

 
 

§ 2 
 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 04 lipca 2012 r. 


